
UCHWAŁA NR XV/80/2019
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019r. poz. 869) Rada Gminy Grzmiąca 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów  - 22.370.700,91zł;

2) po stronie wydatków - 21.643.291,39zł;

3) nadwyżką budżetu - 727.409,52zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat  pożyczki i rat kredytów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Monika Stokowiec

Id: 224FADB6-949E-443E-AD0F-93FDF96799D8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 772 949,20 2 793,81

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
98 599,10 2 793,81

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 72 000,00 2 793,81

22 367 907,10 2 793,81Razem: 22 370 700,91

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XV/80/2019

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 21 listopada 2019 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019 rok

75618 101 392,91

74 793,81

Rozdział Po zmianie

6 775 743,01

Id: 224FADB6-949E-443E-AD0F-93FDF96799D8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 015 849,76 2 016 287,14

Pozostała działalność 617 908,14 618 345,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 702,45 2 139,83

700 Gospodarka mieszkaniowa 441 580,08 451 580,08

Pozostała działalność 421 080,08 431 080,08

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 41 000,00 51 000,00

710 Działalność usługowa 65 903,65 44 466,27

Cmentarze 65 903,65 44 466,27

4300 Zakup usług pozostałych 45 040,00 23 602,62

801 Oświata i wychowanie 6 426 165,68 6 437 165,68

Przedszkola 391 815,00 402 815,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
22 000,00 33 000,00

851 Ochrona zdrowia 83 455,94 86 249,75

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 455,94 80 249,75

4300 Zakup usług pozostałych 28 096,20 30 890,01

21 640 497,58 21 643 291,39

85154 2 793,81

2 793,81

Razem: 2 793,81

80104 11 000,00

11 000,00

2 793,81

71035 -21 437,38

-21 437,38

11 000,00

70095 10 000,00

10 000,00

-21 437,38

01095 437,38

437,38

10 000,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019 rok

Rozdział Zmiana

437,38

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XV/80/2019

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 21 listopada 2019 

roku

Id: 224FADB6-949E-443E-AD0F-93FDF96799D8. Podpisany Strona 1




